* .u k u teg o r b, w kan ce lla rji W arszawskiej In ż y
nierskiej Kom endy o godzinie l le j z rana, odbywać się b ę
dą licytacje na sprzedaż różnych narzędzi i przedm iotów
n iezdatnych do użycia, a pozostałych po ukończeniu ro b ó t
w roku 1865. W zywa więc życzących nabyć takow e, aby
zechcieli staw ić się w czasie i m iejscu wskazanym . (D. W.)

W dniu 9 (21) Lutego 1866 r., o godzinie 5ej po
po łu d n iu , sprzedaną zostanie Nieruchomość

-î r86̂ w W arszaw ie, przy ulicy T am ka po łożo
na. W adjum rs. 600 . L icy tacja zacznie się od sum

my rs. 13164 kop: 3o.
W dniu 14 (26) Lutego 1866 r . , o godzinie lo e j rano

sprzedaną zostanie Nieruchomość N er 2691 w W a r
szaw ie, przy rogu ulicy B ednarskiej i Fu rm ańsk iej po łożo
na. W adjum rs. 1200 . L icy tac ja zacznie się od summy rs
10,614 kap: 85, jako 2/ 3 części taxy.

W dniu 15 (27) Lutego 1866 r . , o godzinie loej rano,
sp rzedaną zostanie Nieruchomość N er 1212 w W a r
szawie, przy ulicy Pańskiej położona. W adjum rs. 2 0 0 0 .
L icy tac ja zacznie się od sum m y rs. 6,961 , ja k o 2/ 3 części
taxy.

Sprzedaże powyższe odbędą się w T rybunale Cywilnym
w W arszaw ie, w W ydziale I pod N rem 549 , przy ulicy D łu
giej.